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מ"י 32793/01/15 – משטרת מרחב חוף/מטה מרחב חוף – חיפה נגד
סאמח דואימה

בית משפט השלום בחיפה
19 ינואר 2015 מ"י 32793-01-15 משטרת מרחב חוף/מטה מרחב חוף - חיפה נ'

דואימה
 בפני כב' השופט שלמה בנג'ו

משטרת מרחב חוף/מטה מרחב חוף - חיפה המבקשת
נגד

סאמח דואימה החשוד

נוכחים:

ב"כ המבקשת: רס"מ אדי קטנרוביץ

ב"כ החשוד: עו"ד תומר נווה

החשוד: בעצמו, בליווי שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפני בקשה להורות על הארכת מעצרו של החשוד ב- 4 ימים.

יצוין, כי בהצהרת תובע צינה המבקשת להאריך את מעצרו של החשוד ב 5 ימים לצורך השלמת לימוד החומר, הכנת
כתב אישום והגשת בקשה למעצר עד תום ההליכים.

לאחר שעיינתי בחומר החקירה שהוצג לי ע"י נציג המשטרה ושמעתי טענות הצדדים, נחה דעתי כי החומר הקיים בידי
המשטרה מקים יסוד ראייתי לכאורי לבקש את מעצרו של החשוד עד לתום ההליכים המשפטיים, כאמור בסעיף 17 (ד)

לחסד"פ סמכויות אכיפה ומעצרים.

איים כן,  היו בדרך מחיפה לעכו. כמו  וקשה את חברתו כשהם  כי החשוד תקף בצורה אלימה  מחומר החקירה עולה, 
עליה. בחומר החקירה מצויים תמונות ותיעוד נוסף של אירוע האלים.
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ככל שהדבר נוגע למסוכנות, הרי שעצם ההתנהגות האלימה של החשוד מצביעה על מסוכנות מצידו.

יצוין, כי החשוד העלה טענת אליבי שנבדקה והופרכה על ידי עדי האליבי שהוא עצמו סיפק. עוד אצין, כי החשוד בחר
לשמור על זכות השתיקה גם כאשר נשאל שאלות מהותיות לענין האירוע. החשוד השיב בחלק מן השאלות, אך כאשר
ומחזקת את מגבירה  גם  ובנוסף  נגדו  הראיות  את  שתיקתו, מחזקת  לשתוק.  בחר  האירוע,  לגבי  ישירות  נשאל שאלות 

עילת המסוכנות (ראה בש"פ 5892/13 קצנטי נ' מ"י; בש"פ 1748/11 יחזקאל נ' מ"י).

לכן, בנסיבות מצטברות אלה שוכנעתי כי קיים סיכוי של ממש כי ביהמ"ש יורה על הארכת מעצרו של המשיב עד לתום
ההליכים המשפטיים נגדו.

מאריך אני  הסתיימה.  שהחקירה  שעה   , אישום  כתב  הכנת  לצורך  ימים   4 נדרשים  כי  סבור  אינני  זאת,  עם 
כתב המאשימה  תגיש  מועד  לאותו  עד   .13:00 שעה   20.1.2015 ליום  עד  החשוד  של  מעצרו  את  איפוא 

אישום.

פרוטוקול זה מהווה אסמכתא למעצר.

ניתנה והודעה היום כ"ח טבת תשע"ה, 19/01/2015 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט
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